## DIÁRIO OFICIAL



# Prefeitura Municipal de ITAMARAJU



#### ÍNDICE DO DIÁRIO

<b>ISO</b> AVISO DE PROCURA-SE IMÓVEL
<b>TRATO</b> EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2024
RMO ADITIVO ADITIVO DO CONTRATO № 230/2023



#### **AVISO DE PROCURA-SE IMÓVEL**



#### AVISO DE PROCURA DE IMÓVEL

O Prefeito Municipal de Itamaraju torna público que necessita LOCAR imóvel para Instalações do PSF de Vila União, pelo prazo de 04 (quatro) meses, passível de prorrogação, de acordo com a legislação vigente. Imóvel com no mínimo, 06 (seis) salas espaçosas, 01 (uma) recepção, 01 (uma) cozinha, 02 (dois) banheiros 01 (uma) área de serviço, construção em concreto, conter Redes de água e elétrica, bem como acessibilidade. O Imóvel deverá estar em bom estado de conservação, e ser obrigatoriamente localizada no Distrito de Vila União, em Itamaraju/Bahia. Demais informações na sede. Contato: 0800 000 1061. Em Itamaraju, Bahia. 22/08/2024 - MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL.

Praça da Independência, 24 Telefone: 73 3294-3132 Cidade Baixa. Centro Cep 45.836-000 Itamaraju. BA



#### **EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2024**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU CNPJ: 13.761.697/0001-65

#### EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2024

CONTRATO № 205/2024: CONTRATADA: D M IMAGEM - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA- EPP, CNPJ № 16.656.144/0001-30. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DIGITALIZADOR DE IMAGEM CR COM IMPRESSORA DRAY, DE PROPRIEDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BAHIA. VALOR: R\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS). DATA DA ASSINATURA: 19 DE AGOSTO DE 2024. VIGÊNCIA: 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL.



#### ADITIVO DO CONTRATO Nº 230/2023



### AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO DE PRORROGAÇÃO E REAJUSTE DE PREÇOS AO CONTRATO № 230/2023

ESPÉCIE - 1º TERMO DE ADITAMENTO DE PRORROGAÇÃO E REAJUSTE DE PREÇOS AO CONTRATO № 230/2023, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA INTEGRADA, CONTENDO GESTÃO TRIBUTÁRIA, GESTÃO DE SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO AO CIDADÃO NA INTERNET, GESTÃO DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES, GESTÃO DE ALMOXARIFADO E GESTÃO DE PROTOCOLO E PROCESSOS, ENGLOBANDO CESSÃO DO DIREITO DE USO, INSTALAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, CUSTOMIZAÇÃO, MIGRAÇÃO, ADEQUAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, ATUALIZAÇÃO TECNOLÓGICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS DE GESTÃO PÚBLICA INTEGRADA, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BAHIA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO № 056/2023, QUE ENTRE SI FIRMARAM O MUNICÍPIO DE ITAMARAJU E A EMPRESA E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPI № 39.781.752/0001-72, COM SEDE À AVENIDA KOEHLER, № 238, PAVIMENTO 3, CENTRO, DOMINGOS MARTINS - ES, CEP № 29.260-000. VIGÊNCIA: 11/08/2024 A 11/01/2025. DATA DA ASSINATURA: 10/08/2024. VALOR TOTAL (05 MESES): R\$ 98.601,55 (NOVENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E UM REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS). EM ITAMARAJU- BA, 10 DE AGOSTO DE 2024. MARCELO ANGÊNICA. PREFEITO MUNICIPAL.

Praça da Independência, 244 Telefone: 73 3294-3132 Cidade Baixa. Centro Cep 45.836-000 Itamaraju. BA

